Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“19” июля 2017 г. № 93
О выделении  и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных метериалов на межселенной территории Жигаловского района с. Коношаново, д. Головское
В соответствии с частью 7 статьи 81 Закона Иркутской области от 11.11.2011 года №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных метериалов на межселенной территории Жигаловского района с. Коношаново, д. Головское в период подготовки и проведения муниципальных выборов, проводимых 10 сентября 2017 года:

	№ п/п
	Избирательный участок
	Населенный пункт
	Место расположения щита

	1.
	№404
	с. Коношаново
	Щит на заборе возле жилого дома по ул. Ленская, дом №21

	Щит на заборе возле жилого дома по ул. Ленская, дом №34

	д. Головское
	Щит на заборе возле жилого дома по ул. Береговая, дом №2

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интерне».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

               И.Н. Федоровский